Российская  Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018 г.   № 638

О внесении изменений в постановление
администрации Клинцовского района
Брянской области от 18.12.2017 г. № 827

«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Клинцовского района»

       В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Клинцовского
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Клинцовского
района от 18.12.2017 г. № 827 «О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Клинцовского района»,

изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление довести до лиц в части касающейся.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Клинцовского

района в сети Интернет по адресу:  www.klinrai.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Врио главы администрации района                                                                     В.М. Феськов

                                                                                                                          Приложение
                                                                                        к постановлению администрации района

http://www.klinrai.ru/

                                                                                                                       от 11.09.2018 г.  № 638

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Клинцовского района.

Председатель комиссии                      -  Глава администрации Клинцовского района

                                                                  Савченко В.И.

Заместитель председателя комиссии -  заместитель главы администрации
                                                                  Клинцовского района Феськов В.М.

Заместитель председателя комиссии - начальник отдела ГОЧС администрации

                                                                  Клинцовского района Удовенко В.В.

Секретарь комиссии                            - эксперт по охране окружающей среды
                                                                  отдела ГОЧС Зябкина И.А.

             Члены комиссии:                                - заместитель главы администрации,
                                                                             начальник финансового отдела администрации
                                                                             Клинцовского района Журавлева Н.А;
                                                                           - начальник ФГКУ «1 ОФПС по Брянской области»
                                                                             ПСЧ-10 г. Клинцы Жура В.Ф.
                                                                             (по согласованию);
                                                                           - начальник  ОНДПР по г. Клинцы и
                                                                             Клинцовскому  району Рытик И.Н.
                                                                             (по согласованию);
                                                                           - начальник ГКУ «Клинцовское районное управление
                                                                             с/х» Новиков В.А. (по согласованию);
                                                                           - зам. главного врача ГБУЗ «Клинцовская ЦГБ»
                                                                             Евтеев А.Ю. (по согласованию);
                                                                           - начальник ГБУ Брянской области «Клинцовская
                                                                              райветстанция» Михальченко А.П.
                                                                              (по согласованию);
                                                                           -  начальник полиции МО МВД
                                                                              России «Клинцовский» Заграбский С.Н.
                                                                              (по согласованию);

- директор ГКУ Брянской области «Клинцовское
лесничество» Кириллов Н.П. (по согласованию);

                                                                           - начальник филиала ОАО «МРСК Центра»-

                                                                             «Брянскэнерго» Клинцовских РЭС Дука А.П.
                                                                              (по согласованию);
                                                                           - начальник РОО администрации Клинцовского
                                                                              района Зайцева О.А.;
                                                                           - директор МУП «ЖКХ Клинцовского района»
                                                                             Трушко А.А;
                                                                           -  начальник отдела ЖКХ  и строительства

администрации Клинцовского района
                                                                              Паршиков М.П.